Urner Sportkeglerverband

Kinzig-MS (Nr. 710311)

14. Marz - 26. Marz 2011

Rest. Kinzigpass, Burglen

Rangliste

138 Teilnehmer/innen 59 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. Al Hagenbuch Rolf, Ebertswil 841
Kat. A2 Theus Hans, Felsberg 798
Kat. A3 De Col Elio, Alpnach 769
Kat. B1 Hauser Damian, Altdorf 807
Kat. B2 Roner Hans, Altdorf 788
Kat. B3 Eberhard Brigitte, Jona 725
Kat. Altersklasse Walker Albert, Altdorf 470
Kat. Junioren Petrovski Viktoria, Schattdorf 315
Kat. Gaste Damen Wespi Marta, Lichtensteig 384
Kat. Gaste Herren Rohrer Christian, Beckenried 428

12
12
10
15
30
17
19

Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer

Teilnehmer

2 Teilnehmer

15

Teilnehmer

Teilnehmer

Fur Ihr aktives Mitmachen danken wir Ihnen recht herzlich und wiinschen auch weiterhin
viel und guet Holz. Gerne machen wir Sie auf die nachsten Meisterschaften aufmerksam:

09. -
10. -

21. Mai 2011 Seerose MS im Restaurant Albert in Erstfeld,
21. Mai 2011 2. Senioren MS im Restaurant Kreuz in Altdorf.

Mit feundlichen Grissen KK Kinzig und die Wirtin E. Zurfluh.
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Kategorie Al

4
5

. Hagenbuch Rolf, Ebertswil

. Kiing Niklaus, Jonschwil

. Petronijevic Drago, Bach

. D Arienzo Loreto, Bubikon

. Bichsel Marcel, Zihlschlacht

ohne Auszeichnung

6
7
8
9
10
11
12

Kategorie A2

1
2
3
4
5

6

. Walker Rudolf, Burglen

. Meier Ivo, Kaltbrunn

. Slanzi Bruno, Giswil

. Hagenbuch René, Ottenbach
. Eberhard Anton, Jona

. Stettler Oskar, Root

. Bachmann Bruno, Lachen

. Theus Hans, Felsberg

. Fassler Sepp, Steinhausen
. Steffen Silvia, Zurich

. Imhof Bruno, Blrglen

. Arnold Klemens, Schattdorf
. Zickermann Hans, Zwilikon

ohne Auszeichnung

7
8
9

10

11

. Rossacher Daniel, Giswil
. Triulzi Bruno, Altdorf

. Lussi Robert, Kagiswil

. Kilchhofer Heinz, Flamatt
. Annen Zeno, Baar

12 Teilnehmer/innen

KK Affoltern

KK Precisa
KK Am Bachtel
KK Golden-Star

KK Uristier
KK Linth

KK Alpenrosli
KK Affoltern
KK Precisa
KK Winkelried
KK Rdssli

12 Teilnehmer/innen

KK Alt Brugg
KK Linde

KK Meierisli
KK Uristier
KK Kinzig
KK Affoltern

KK Alpenrosli
KK Seerose
KK Alpenrosli
KK Herrenmatt

Lizenz
5 Auszeichnungen

92056
67103
61080
88119
67272

71120
30041
45081
81126
61031
38057
61004

6 Auszeichnungen

32177
81105
82077
71081
71009
81001

45001
71008
45056
25019

KK Zytturm / Baarburg 81003

12 . Ottone Francois, Chéne-Bougeries CQ Les Eclairs

Kategorie A3

1
2
3
4

. De Col Elio, Alpnach

. Stuber Joe, Rotkreuz

. Baumann Eduard, Altdorf

. Wober Reiner, Hiinenberg See

ohne Auszeichnung

5
6
7
8
9

10

Kategorie B1

1
2

. Kneuss Bernhard, Bellach

. Friedli Hanspeter, Emmen

. Kniisel Beat, Root

. Patzen Cornelia, Aeugst am Albis
. Halter Werner, Giswil

. Widmer Walter, Rapperswil

. Hauser Damian, Altdorf
. Gisler Karl, Niederurnen
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10 Teilnehmer/innen

KK Alpenrgsli
KK Fortuna
KK Uristier
KK Linde

SK Lengnau
KK Schurter
KK Winkelried
KK Affoltern
KK Alpenrosli
KK Rdssli

15 Teilnehmer/innen

KK Seerose
KK Rigi

27034

4 Auszeichnungen

45120
38471
71016
81095

13142
38377
38055
81009
45117
61030

6 Auszeichnungen

71144
38362

Holz TW
841 18
836 18
825 10
805 15
793 9
792 15
784 9
782 14
770 11
770 6
765 5
731 8
798 9
793 9
784 13
774 6
771 16
771 15
767 11
760 6
758 16
754 19
746 11
690 10
769 10
763 5
755 17
754 14
739 12
725 13
725 7
720 7
707 3
666 6
807 10
802 16
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Lizenz

3 . Montirosi Orlando, Rothenturm KK Diana 81109
4 . Busser Paul, Bubikon KK Eschenholz 61177
5. Ming Alois, Giswil KK Alpenrgsli 45063
6 . Immoos Martin, Emmen KK Riwei 38142
ohne Auszeichnung
7 . Busser Marcel, Salez KK Werdenberg 37009
8 . Wartmann Werner, Luzern 38301
9. Scheuber Peter, Lichtensteig KK Lindenzani 61095
10 . Epp Bruno, Altdorf KK Seerose 71042
11 . Husmann Anton, Attinghausen 71080
12 . Birgisser Ruedy, Emmenbriicke KK Allmend 38054
13 . Althaus Otto, Altdorf KK Seerose 71003
14 . Suter Franz, Ibach KK Linde 81086
15 . Husmann Gabriela, Erstfeld 71146
Kategorie B2 30 Teilnehmer/innen 12 Auszeichnungen
1. Roner Hans, Altdorf 71100
2 . Loretz Rudolf, Seedorf KK Uristier 71090
3. Bruhnsen Werner, Hiinenberg See KK Zytturm / Baarburg 81017
4 . Kaslin Sophie, Beckenried KK Alpina 45049
5. Rolli Rita, Rapperswil KK Rdssli 61025
6 . Hasenfratz Heinz, Kiissnacht am Ri 61003
7 . Gamma Clara, Birglen KK Uristier 71053
8 . Hefti Franz, Wolfhausen KK Eschenholz 61005
9. Brunner Edwin, Jona KK Precisa 61018
10 . Fassler Anton, Ebikon KK Winkelried 38051
11 . Gasser Walter, Sachseln KK Alpina 45037
12 . Zgraggen Jutta, Altdorf KK Kinzig 71010
ohne Auszeichnung
13 . Casagrande Ferdy, Erstfeld KK Uristier 71030
14 . Ducret Alois, Spreitenbach KK Frohe Muet 01039
15 . Schmidiger Sonya, Emmen KK Léwengraben 38253
16 . Gisler Agnes, Spiringen KK Kinzig 71064
17 . Reichenbach Hedi, Bern KK Delphin 2000 10260
18 . Arnold Werner, Blrglen 71133
19 . Imhof Karin, Birglen KK Kinzig 71106
20 . Domig Hubert, Triesen KK Werdenberg 37003
21 . Tschanz Karin, Schattdorf KK Kinzig 71002
22 . Baumann Robert, Schattdorf KK Uristier 71019
23 . Tschurr Antonia, Felsberg KK Sulai 32232
24 . Graub Kurt, Bern KK Delphin 2000 10080
25 . Bunjevac Danijel, Gisikon KK Car-Lazar 71108
26 . Eugster Werner, Wollerau KK Edelweiss 81023
27 . Neuherz Andreas, Rorschacherber KK Werdenberg 47105
28 . Petrovski Toni, Schattdorf KK Car-Lazar 71072

29 . Nussbaumer Hans, Zug
30 . Gisler Erwin, Spiringen
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KK Zytturm / Baarburg 81065

71152

Holz TW
802 13
799 14
789 9
786 16
774 1
769 9
768 18
766 6
744 13
743 13
743 7
732 6
710 6
788 13
775 13
772 9
764 12
761 4
760 17
760 16
758 13
758 7
742 14
742 5
741 3
739 10
733 7
730 6
727 4
720 11
720 6
717 6
710 6
710 5
709 9
708 10
707 8
697 5
689 5
686 5
667 4
664 3
656 2
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Kategorie B3

1. Eberhard Brigitte, Jona
2. Gamma Kurt, Altdorf
3. Halter Thomas, Giswil
4 . Nemeth Hedi, Jona
5. Tschanz Elsy, Ostermundigen
6 . Gasser Rosmarie, Sachseln
. Gygax Magdalena, Rorschacherber
ohne Auszeichnung
8 . Huber Pius, Steinhausen
9. Kneuss Ursula, Bellach
10 . Epp Peter, Fluelen
11 . Tschanz René, Schattdorf
12 . Tschurr Sebastian, Felsberg
13 . Arnold Karin, Schattdorf
14 . Durrer Urs, Alpnach-Dorf
15 . Brodersen Elke, Hagedorn
16 . Busser Manuela, St.Gallenkappel
17 . Petrovic Miodrag, Altdorf

\‘

Kategorie Altersklasse

1. Walker Albert, Altdorf
2 . Mathis Josef, Oberdorf NW
3 . Pfyl Werner, Brunnen
4 . Vardaro Nicola, Bienne/Biel
5. Gisler Karl, Spiringen
6 . Huwiler Ernst, Luzern
7 . Fleischmann Albert, Rapperswil
8 . Stockli Hans, Luzern
9. Staller Josef, Horgen

ohne Auszeichnung

10 . Grab Erwin, Schwyz

11 . Hodl Franz, Horgen

12 . Hartmann Alois, Altdorf

13 . Ulrich Alois, Altdorf

14 . Inglin Adolf, Altdorf

15 . Hutterer Hans, Jona

16 . Vonlanthen Alois, Jona

17 . Nemeth Stefan, Jona

18 . Amgwerd Sepp, Goldau

19 . Meier Josef, Schmerikon

Kategorie Junioren

1. Petrovski Viktoria, Schattdorf
ohne Auszeichnung
2 . Muheim Laura, Schattdorf
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17 Teilnehmer/innen

KK Precisa

KK Seerose

KK Alpenrosli
KK Eschenholz
KK Delphin 2000
KK Alpina

KK Werdenberg

KK Linde

SK Lengnau
KK Seerose
KK Car-Lazar
KK Sulai

KK Alpenrosli
KK Linde

KK Eschenholz
KK Car-Lazar

19 Teilnehmer/innen

KK Uristier
KK Alpina
KK Diana
SK Lengnau
KK Kinzig
KK Fortuna

KK Edelweiss

KK Diana
KK Edelweiss

KK Eschenholz
KK Eschenholz
KK Eschenholz

KK Linth

2 Teilnehmer/innen

Lizenz

7 Auszeichnungen

61028
71020
45015
61077
10324
45036
47022

81022
13001
71043
71047
32240
71147
45004
81008
61006
71006

9 Auszeichnungen

71117
45058
81069
13120
71063
38139
30098
38405
81139

81029
81040
71073
71115
71083
61053
61172
61078
61164
30040

1 Auszeichnungen

71004

71011

12
00
00
12
00
00
24
10
00

00
00
03
09
30
00
30
01
30
30

Holz TW
725 1
721 9
713 0
709 3
701 11
698 15
697 6
694 2
687 2
684 11
664 7
658 2
636 0
633 2
601 0
600 0
550 1
470 23
459 21
451 13
448 17
446 13
438 14
437 11
435 13
435 7
428 11
424 15
423 10
422 14
418 8
415 12
408 7
396 3
360 7
353 2
315 1
298 1
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Kategorie Gaste Damen

1. Wespi Marta, Lichtensteig
2.
3.

Herger Theres, Seedorf
Arnold Ruht, Seedorf

ohne Auszeichnung

4 . Imhof Marie-Theres, Altdorf
5.
6 . Vonlanthen Beatrice, Jona

Imhof Claudia, Spiringen

Kategorie Gaste Herren

1.
. Gisler Paul, Altdorf

. Traxel Xaver, Birglen
. Schuler Mario, Birglen
. Gnos Alois, Erstfeld

6.

ga b~ wWwN

6 Teilnehmer/innen

15 Teilnehmer/innen

Rohrer Christian, Beckenried

Zgraggen Erich, Erstfeld

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14 .
15.

Arnold Bruno, Seedorf
Gisler Richard, Erstfeld
Indergand Peter, Erstfeld
Jnfanger Rolf, Flielen
Arnold Walter, Seedorf
Imhof Tobias, Spiringen
Zurfluh Walter, Erstfeld
Risi Jacky, Erstfeld
Bohringer Hans, Aldtorf
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Lizenz
3 Auszeichnungen

00103
00101
00104

00105
00106
00107

6 Auszeichnungen

00007
00014
00010
00008
00003
00012

00017
00002
00004
00015
00025
00020
00013
00006
00019

Holz TW
384 3
355 1
338 3
325 2
319 1
313 0
428 4
419 8
414 10
412 11
404 9
398 6
387 2
380 3
378 4
351 3
349 0
343 2
342 3
340 1
335 4
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